Your financial contribution is appreciated as it will help us continue to spread torah
through publishing seforim and making them available on computer.

נא לשלוח תרומתכם החשובה:

Please send your generous donations to:

Machon Mishne Halachos

3301 W. Strathmore Ave.

Baltimore, MD 21215

USA

כל הזכויות שמורות תשס"ד

Copyright © 2004

ישיבה גדולה דבארא פארק
5306 16th Ave.
Brooklyn N.Y. 11204
(718) 686-7577

הננו בזה להזמין את מע"כ שי'
לבוא ולהשתתף

במסיבות התייסדות

עבור

ישיבה גדולה דבארץ פארק

למובחרי בני הישיבות

ונאם הכבוד

הרב הגאון ר' נח אייזיק אהלבוים שליט"א

אבדק"ק נחלת יצחק דק"ו גארדענס